Assim, no momento da orçamentação do pretenso convênio será informado na
Requisição de Despesas qual a fonte de recursos.

9.3. Para a execução do objeto deste Termo de Convênio, o CONCEDENTE repassará ao CONVENENTE o valor estimado para contratação é de R$ 22.398.870,48
(vinte e dois milhões, trezentos e noventa e oito mil oitocentos e setenta reais e quarenta e oito centavos) anual, sendo o valor mensal estimado em R$
1.866.572,54 (um milhão, oitocentos e sessenta e seis mil quinhentos e setenta e dois reais e cinquenta e quatro centavos), assim discriminados:

 

Detalhamento Quantidade Prazo para sua
Realização

Estim
Cus

Convênio a ser formalizado com o Centro de Referência em Oftalmologia - (CEROF) - CNES 2659832 - da Universidade Federal de
Goiás (UFG) - nos termos do Plano de Trabalho (59978704) cuja Gestão foi transferida para a Secretaria de Estado da Saúde,